АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
«  19 » декабря  2018  г.  № 83
О внесении изменений в постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения

от 28 августа  2015 года № 52
Администрация    Красностекловарского сельского поселения                             п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление Красностекловарского сельского поселения  от 28 августа  2015 года № 52  «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (далее - Постановление) следующие изменения:

- пункт 2  Постановления изложить в новой редакции:

 «Осуществить отселение граждан, проживающих в вышеуказанных многоквартирных домах в срок до 2025 года».

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

  3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу:                                http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/.
 Глава администрации

Красностекловарского  сельского  поселения __________Т.Н. Губайдуллина